- 1 -

【様式第 2号】（消防互助会規程施行規則第 3条第 1項及び第 2項(1)関係）

見舞金等交付申請書

                                    年 月 日

    一般財団法人 秋田県消防協会長  様

会員の氏名等

所属名

職名又は階級名

会員の氏名                        （印）

住所

生年月日           （  歳）

入団（採用）年月日                    （  年）

（会員が死亡した場合）

遺族の氏名                        （印）

会員との続柄

一般財団法人秋田県消防協会消防互助会規程施行規則第３条により、下記のとおり申請します。

１ 申請の内容

見舞金等の種類 贈呈の事由

□罹災見舞金

罹災年月日      年  月  日

罹災の場所

災害の種類 □火災  □地震  □風水害  □豪雪  □その他

対象の損害

□住家

□全焼・全壊

□半焼・半壊

損害額

 □ 200万円以上

 □ 100～200万円

 □ 20～100万円未満

□非住家

損害額

 □ 200万円以上

 □ 100～200万円

 □ 20～100万円未満

□家財

損害額

 □ 200万円以上

 □ 100～200万円

 □ 20～100万円未満

□弔慰・傷痍

 見舞金

罹災年月日      年  月  日

対象の区分

□職務のため  □死亡  □重度障害  □長期療養

□在職中に死亡

出動の種類

□火災  □風水害等の災害  □演習訓練  □救助

□捜索  □特別警戒  □その他

□結婚祝い金 入籍年月日      年  月  日

- 2 -

２ 送金を受ける銀行及び口座番号

銀行名 支店名 口座種別 口座番号 口座名義（カタカナ）

■様式第２ 号「見舞金等交付申請書」作成上の留意事項

（注１）見舞金等の種類  該当する□にチェック（✓）して下さい。

（注２）贈呈の事由    該当する□にチェック（✓）し、記入事項がある場合は記載して下

            さい。

（注３）添付書類

  １．罹災見舞金      特になし

  ２．弔慰・傷痍見舞金

    ①死亡のとき     死亡診断書又はその写し

    ②傷痍を受けたとき  重度障害  障害の程度を証明する書類又はその写し

               入院    入院証明書又はその写し

               傷病治療  診断書又はその写し

  ３．結婚祝い金      特になし